PORTARIA CRP16/ES Nº 006/2019

Altera a Composição da
Comissão de Orientação e
Fiscalização do Conselho
Regional de Psicologia da 16ª
Região/ES.

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região – ES,
DIEMERSON SAQUETTO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
instituída pela Lei n° 5.766/71 e regulamentada pelo Decreto n°79.822/77;

Considerando o afastamento da psicóloga Maria Carolina Fonseca Barbosa
Roseiro – CRP/16 2644 da presidência da Comissão de Orientação e
Fiscalização.

RESOLVE:

Art. 1°: Nomear a psicóloga Sharla Provietti Bitencourt – CRP/16 806 para
compor a presidência da Comissão de Orientação e Fiscalização do CRP16:

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Vitória/ES, 27 de abril de 2019.

Diemerson Saquetto

Conselheiro Presidente
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região